Companhia de Saneamento do Pará

Av. Magalhães Barata, 1201

Fone: (91) 32028475/ 32028571 – CEP: 66.060-670 – Belém- Pará

E-mail: sscosanpa@cosanpa.pa.gov.br.

URGENTE

Belém, 20 de Fevereiro de 2020

CIRCULAR Nº 01/2020

Da: Unidade Executiva Relações Trabalhistas - UERT

A (os): Assessores, Gestores, Gerentes, Coordenadores e Supervisores

ASSUNTO: Campanha de Vacinação Contra GRIPE 2020

Prezados (a):

                 A COSANPA, dando continuidade ao Programa de Qualidade de Vida, está

organizando em parceria com o SESI, a Campanha de Vacinação contra GRIPE 2020,

destinada aos Empregados, Jovens Aprendizes, Estagiários, terceirizados e demais

prestadores de serviço da Empresa, sem custo para os mesmos.

                  Para participar da Campanha é necessário informar o nome completo dos

empregados interessados, uma vez que o SESI só poderá efetuar a compra das vacinas após o

envio dos dados solicitados.

               A adesão à campanha é uma forma de investir na promoção da saúde dos

trabalhadores, garantindo um ambiente saudável, além de contribuir na redução do absenteísmo.

                  Dessa forma, solicitamos que Vossa Senhoria encaminhe, com URGÊNCIA, à

UERT - Serviço Social, impreterivelmente, até o dia 13/03/2020, uma relação nominal de todos

os empregados de sua Unidade que desejam tomar a Vacina, conforme modelo anexo.

Poderá ser entregue diretamente na UERT (Serviço Social) ou pelo email

sscosanpa@cosanpa.pa.gov.br   Contatos:  91-32028475 /  32028571/32028555 /984265742

                    Atenciosamente,

ROSA DO SOCORRO BORGES DE SOUZA

Gerente da Unidade Executiva Relações Trabalhistas - UERT

mailto:sscosanpa@cosanpa.pa.gov.br.